平成29年5月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成28年6月1日～平成28年11月30日)

修正の理由
売上高につきましては、予算に対して1,767百万円増加の4,892百万円となりました。主な要因といたしましては不動産販売
事業（1,833百万円）が増加したことによるものです。
営業利益及び経常利益につきましては、売上高の増加に伴い357百万円増加の687百万円及び325百万円増加の744百万
円となりました。
四半期純利益につきましては、323百万円増加の598百万円となりました。
なお、通期業績予想につきましては、平成28年7月14日に開示いたしました予想のとおりであります。

平成29年1月11日
各 位

上場会社名 リベレステ 株式会社
代表者 代表取締役社長 河合 純二
（コード番号 8887 ）
問合せ先責任者 専務取締役 樋口 文雄
（TEL 048-944-1849）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成28年7月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,125 330 419 275 23.20
今回修正予想(B) 4,892 687 744 598 50.52
増減額(B-A) 1,767 357 325 323
増減率(%) 56.6 108.2 77.7 117.7
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成28年5月期第2四半期）

4,247 730 807 537 43.90

以 上